
                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

U C H W A  Ł A    Nr 42/VII/ 2019 

   Rady Gminy  Bielsk 

         z dnia 27  maja  2019 roku 

 

w sprawie  oddania w najem budynek po zlikwidowanej Szkole Podstawowej w 

Śmiłowie z wyłączeniem poddasza. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz  art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2018r.,  poz. 2204 z 

późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku Fundacji Odzyskać Radość z siedzibą 

Bogurzyn 87,  Rada Gminy Bielsk uchwala co następuje :   

 

§  1 

 

Odstępuje się od obowiązku przetargowego trybu  zawarcia umowy najmu i wyraża się zgodę 

na przedłużenie umowy zawartej dnia 1 czerwca 2016r. na okres 3 lat, od 1 czerwca 2019r. do 

31 sierpnia  2021 roku na budynek po zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Śmiłowie z 

wyłączeniem poddasza i przeznaczeniem na prowadzenie  niepublicznej placówki  

oświatowo-rehabilitacyjnej o uprawnieniach szkoły publicznej dla dzieci upośledzonych w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi. 

 

§  2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

§  4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 

  

 


